Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR FRANCISQUINHO

AO EXM°. SR.
VEREADOR FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N° 325/2005

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais, INDICAR ao

Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto ao órgão competente no sentido de
providenciar a Pavimentação da Rua Fonseca em Campo Redondo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A obra que ora solicito, é de grande importância para Comunidade que pela
mesma serão beneficiadas.

Certo de poder contar com o Exm° Sr. Prefeito, agradeço
antecipadamente.

CIENTE
Constou Ho expediente da Sessão

do Dia
Sala das Sessões, 29 de agosto de 2005.Jf i flA->\W5

Francisco MarcosMcreirà Piiito
PreaHante

despacho FRANCISCO DE 5<
( Veread

FILHO
^ Secretaria parajm

Fm Qfo / Q4 j/m
Francisco Msi cos/fvloreirj Pinto

Presidente /